La réalisation, en chantier, de l'ensemble 
des travaux visés par la présente entente 
doit être terminée au plus tard le 
31 mars 2020. 

L'investissement prévu dans la présente 
entente pour la réalisation de l'ensemble 
des travaux pourrait atteindre un montant 
de cinq millions quatre cent mille dollars 
(5 400 000 $). 

La Municipalité s'engage à assumer une 
partie du coût des travaux, le tout 
conformément au calcul et aux modalités 
prévus à l'annexe A de la présente entente. 

Le ministre s'engage à verser à la 
Municipalité, selon les paramètres prévus à 
l'annexe A, un montant maximal d'aide 
financière de quatre millions cinq mille cinq 
cent treize dollars et soixante-quinze sous 
(4 005 513,75 $). 

Ce montant sera versé à la Municipalité de 
la manière suivante : 

• un premier versement de deux millions 
cent soixante-quinze mille dollars 
(2 175 000 $), dans les 30 jours après 
l'apposition de la dernière signature à la 
présente entente; 

• le solde de l'aide financière sera versé 
dans un délai de soixante (60) jours 
suivant la fln des travaux ~ '1J 

ARTICLE 13 

ARTICLE 14 

ARTICLE 15